
UCHWAŁA NR LXXI/431/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do programu inwestycyjnego i złożenia wniosku w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -  edycja ósma 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych zmienioną uchwałą Rady Ministrów nr 176/2021 z dnia  28 grudnia 2021 r.,  uchwałą 
nr 87/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą nr 205/2022 z dnia 13 października  2022 r., Rada 
Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kołaczyce do programu inwestycyjnego  i złożenia 
wniosku w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -  edycja 
ósma, dla zadań: 

1) „Uporządkowanie oraz integracja sieci dróg gminnych w Gminie Kołaczyce poprzez ich 
przebudowę i modernizację”. Szacunkowa wartość zadania wynosi  7 900 000,00 zł, w tym 
planowane dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - edycja ósma w wysokości  7 505 000,00 zł, udział własny Gminy 
Kołaczyce w wysokości 395 000,00 zł; 

2) „Minimalizacja zacofania infrastrukturalnego poprzez przebudowę i modernizację dróg na 
terenie gminy Kołaczyce”. Szacunkowa wartość zadania wynosi  1 900 000,00 zł, w tym 
planowane dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - edycja ósma w wysokości  1 805 000,00 zł, udział własny Gminy 
Kołaczyce w wysokości 95 000,00 zł; 

3) „Przebudowa i rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do 
przepustowości 995,5 [m3/d] i RLM = 9 507 w Kołaczycach”. Szacunkowa wartość zadania 
wynosi 25 000 000,00 zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja ósma  w wysokości 
23 750 000,00 zł, udział własny Gminy Kołaczyce w wysokości 1 250 000,00 zł. 

§ 2. Planowany termin realizacji zadań, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2: 2024 r., § 1 pkt 3:  2024 r. 
-2026 r. 

§ 3. Realizacja zadań, o których mowa w § 1 pkt 1-3, nastąpi pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 
edycja ósma. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9AD2A3-E9A8-4451-85F3-EBBC592365F9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9AD2A3-E9A8-4451-85F3-EBBC592365F9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/431/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


